Cee hō qui peregre proficisciſſit seruos suos vocat eisq; ad negotium talenta partitur. Post multū vero tēpozis positurus rationem revertit: bene operātes p̄ appozato lucro remunerat. Seruū vero a bono opere torpentem dānat. Quis itaq; iste homo est qui peregre proficisciſſit nisi redemptor noster qui in ea carne quaz assumperat abiit in celum. Iste homo ab adolescentia sua partim meruit infirmos curare. Dedit illi dñs claritatem magnā cecos

illumiare & demōes effugare.

Ecce homo sine querala verus dei cultoꝝ abstinenſ ſe ab omni opere malo & permanens in innocentia ſua. Dedit. illi.

Arnī enī locus p̄pri⁹ terra est q̄ quasi ad p̄grinandū ducit dum per redēptozē nostrū in celo collo catur. Sed homo iste p̄gre proficisciſſis ſeruis ſuis bona ſua tradidit: quia fidelibus ſuis ſpūalia bona cōcessit. Et vni dedit quinq; talēta/ alii aut̄ duo: alii vō vnu. Quinq; enī ſunt corporis ſēlū ſide licet: viſus/ auditus/ gustus odozatus: & tactus. Quinq; enī talenta: donū quinq; ſenſu etiā extērioz ſcīetia exp̄miſ. Duob⁹ vero: ſtellec⁹ et ope ratio designat. Uni⁹ aut̄ taliēti noīe tantūm ſtellec⁹ designat. Miles xpi glōſe. ſctissime. Tuo pio iter uētu. Culpas n̄as ablue. Ut celeſtis regni ſedē valeamus ſcandere. Tuo. Glōzia. Culpas. Ora p nobis. Iste.

Justū dedurit. Just⁹ ut palma. Ecce ſacerdos magn⁹ qui in diebus ſuis placuit deo et inuentus

est iustus. Dñs regnauit.

Non est inuictus similis  
illi qui cōseruaret legem ex-  
celsi. Jubilate. Fidelis  
seruus & prudēs quē consti-  
tuit dñs supra familiā suam

Deus deus. Beatus ille  
seruus quē cum venerit dñs  
et pulsauerit ianuā & inuen-  
erit eū vigilante. Benedi-  
cite. Serue bone & fidelis  
intra ī gaudium dñi tui.  
Laud.

Enedictionē omnium  
gentium dedit illi dñs  
et testamentū suum cōfirma-  
uit super caput eius.

Benedictionem.

Etu redēptor omnium:  
perpes corona presulum  
in hac die clemētius: nostris  
faueto vocibus.

ui sacri qua noīs: cōfessoꝝ  
almus claruit: cuius celebzat  
annua: deuota plebs solēnia.

ui rite mūdi gaudia: hu-  
ius caduca respuēs: cum an-  
gelis celestibus: letus potitur  
premiis

uius benigne annue: nobis  
sequi vestigia: huiꝝ pēatu ser-  
vulis: dimitte norā crimis.

it xp̄e rex piissime: tibi pa-  
trix gl̄ia: cum sp̄ū paraclito:  
in sempiterna secula. Amen.

Justus ger. Euge ser-  
ue bone et fidelis quia super  
pauca fuisti fidel supra mul-  
ta te cōstituam dicit dñs.  
Bened.

Ita  
est qui ante deū.

Justus vt pal.  
Ecce  
sacerdo. Deus in nomine.  
Non est inuictus.

Legem pone. Benedi-  
ctionez. Amauit eū dñs.  
Et ognauit eū. Stola gl̄ie  
induit eū. Et ognauit. Gl̄ia.  
Amauit. Justū deduxit.

Fidelis seruus. Defecit.

Ognouit eū dñs in bñ  
dictionibus suis cōser-  
uavit illi miām suam: & in-  
uenit gratiā corā oculis dñi

Justū deduxit dñs. Per  
vias rectas. Et ostendit  
illi regnū dei. Per vias. Glo-  
ria Justū Justū vt pal.

Serue  
bone & fidelis. Mirabilia.

Agnificauit eum cōspe

du regum & dedit illi coronā glorie. Justus ut palma florebit. In domo dñi.

Sicut cedr⁹ libani multiplicabitur. In domo dñi. Glia. Justus palma. Justus germinabit.

Ecce sacerdos magnus. Benedictionem.

Sancte. xp̄i confessor.

Iesu redēptor.

Justus ger. Iste est qui ante deū magnas virtutes opatus est et om̄is terra doctrina eius repleta est: ip̄e intercedat p̄ p̄t̄is oīm populoz. M̄gt.

Eruus igit̄ qui geminata talenta retulit a domino laudat̄ atq̄ ad eternam remunerationē perduetur cum ei voce dñica dicatur. Euge serue bone & fidelis quia super pauca fuisti fidelis supra multa te constitutam intra in gaudium domini tui.

Auca quippe fratres sūt bona omnia presentis vite p̄t̄libet esse multa videantur in cōparatiōe retributionis eterne. Sed tunc fidelis seru⁹ supra multa cōstitut quādo deuicta om̄i co-

ruptionis molestia: de eknis gaudiis i illa celesti sede glosriatur.

Unc ei ad domini sui gaudium perfecte intrmittit̄ quādo in illa eterna patria assumptus atq̄ an gelorum cetibus admixtus: sic interius gaudet de munere ut nō sit qd iā exteri⁹ doleat de corruptione.

Eruus qui operari de talēto noluit cum verbis excusationis ad dñm reddit dicēs. Dñe: scio qz homo durus es: metis vbi nō seminasti: & cōgregas vbi nō sparsisti: & timēs abii & absconditalētu tuū i terra ecce habes qd tuū est. Notandū vero q̄ inutilis seru⁹ dñm durū vocat: cui tñ ad lucrū deseruire dissimulat. Et timuisse se dicit in lucrū talentum expēdere: qui hoc solū timere debuerat ne hoc sine lucro ad dominū reportaret.

Unt aut̄ pleriq̄ intra sc̄am ecclesiā quoz iste seruus ymaginē tenet q̄ melior̄ vite vias aggredi metunt: & tñ iacere in sui corporis ignauia nō pertimescūt. Cūq̄ enī p̄t̄ores se cōsiderāt: sc̄itatis vias arripere trepidant & remanere i iniqtatib⁹ suis nō formidāt.

**E**d quia idcirco melioris habitus vias et rectioris vite apprehendere arcem nolunt quia infirmos esse cōspiciunt quasi et pectorales se fatentur; et dñm repellunt cumq; in quo sanctificari debuerant refugiunt et velut in perturbatione positi consilium non habent duz moxintur & vitā timēt. Unde et huic seruo protinus respōdetur. Serue male piger sciebas quia meto ubi nō semino: et cōgrego ubi nō spargo. Dpozuit ergo te dare pecuniam mēā nūmulariis ut ego veniens receperissem vtiq; quod meum est cum usura.

**N** illo tpe. Dirit iesus discipulis suis Vigilate: quia nescitis qua hora dominus uester venturus sit. Et reliqua.

ac similitudine ostendit dominus aduentū suū spē debere esse suspectū Pater familias enī anim⁹ noster est q̄ corp⁹ et oia officia corporis mox patrisfamilias regit et continet. Fur aut̄ mox est ipso uile adueniens.

ur igitur domū persodit cum mox repete & subito: repentinū trāsum parat Pa-

terfamilias vero si sciret aduentū furis vtiq; vigilaret et non sineret persodi domū suā quia si animus noster sedulo diem mortis inspicaret sine dubio a topoze suo per omnia vigilaret.

eruus autem fidelis et prudens intelligitur chorus apostolorū & imitatorū eoz. Re cte ordo apostolorum seruus fidelis & prudens dicitur. Si delis enim est: quia fideliter et deuote substantiā dñi sui dispensat. Prudens est quia in distribuendo capacitatē singulorum discernit. ¶

**E**dit dñs confessiōnē letō suo et ex celso in verbo glorie de omni corde suo laudauit dominuz & dilerit deū q̄ fecit illū

**F**audi dñe preces nras quas in sancti. confessoris tui atq; doctozis solennitate deferimus ut q̄ tibi digne meruit familiari: ei⁹

intercedentibus meritis ab omnibus nos absoluas peccatis. Per dominum nostrum

**N** illo tempore dirit iesus discipulis suis **V**os estis sal terre q̄ si sal euanuerit in quo salietur **E**t reliqua

**A** al appellatur apostoli: q̄ per ipsos vniuersuz hominū conditur genus Terre enim nomie humana natura significatur: salis vero verbi sapientia **Q**uod autem aplos suos celesti ac diuina plenos sapientia saluatorz sal terre non minat: ostendit satuos eccl̄ iudicandos qui terrena tñ sapiunt: qui temporaliū bonorum vel copiam sectates: vel inopiam metuentes/ amittunt eterna que nec dari possunt ab hominib⁹ nec auferri **T**u.

**O**tanum q̄ salis natura infecunditatem terre facit & ira victor⁹ deuictas v̄b̄es sale seminabat ne quidem ī eis germen oxiretur **I**ta & apostoli destructo regno peccati: germen vitiorum compescabant. **Q**uod si sal euanuerit: in quo salietur **A**d nichil valet vltra nisi vt mit-

tatur foras & concultetur ab hominibus. **S**ic qui retro uadit nec ip̄e fructum ferre nec alios valet excolere sed piicitur ab ecclesia.

**L**os estis lux mundi a luce vera que christus est illuminati: apostoli lux mundi appellantur quia per ipsos lucē fidei et scientie illuminandus erat mundus. **N**on potest ciuitas abscondi sup mō tem posita hoc est apostolice soliditas doctrine super insignem magnamq̄ iusticiam fundata: quā significat etiā mons ipse in quo domin⁹ disputat. **P**otest igitur mons iste ipsum significare de quo scriptum est. **V**enite ascendamus ad montem dñi & ad domum dei iacob. **T**u autem,

**Dedit dominus confessionem.**

**E**dit illi dominus cōtra inimicos potētiam et sa re fecit cantores contra altare: et in sono eorum dulces fecit modulos.

**A**pientia laudabit animam suam et in domino honorabitur: et in medio populi exaltabitur et in plenitudine sancta admirabitur.

Amauit eū dñs  
et ornauit eū stola glorioe in-  
duit eū : & ad portas paradisi  
coronauit eū.

Uultus eoz suū tradet ad  
vigilandū diluculo ad  
dñm q̄ fecit illū : & i conspectu  
altissimi depeccabitur. *Uir*  
*israelita.* *Iste p̄fessor dñi.*

Amauit eum dñs. Si-  
milabo eū viro sapienti qui  
edificauit domū suam supra  
petram. *Magnificat.*

*Eus qui beatum.*  
cōfessorem tuum atq̄  
abbatem sanctitatis gratia  
decozasti : ipsius meritis fac  
nos bonis operib⁹ abūdere :  
ut a te sūmo bono oē qđ ex-  
pedit mereamur ipetrare. p.

*Just⁹ florebit.* *Venite ex.*

*Regem p̄fessorū.* *Venite.*  
*Iste confessor.*

d sancti ac beatissimi pa-  
tris nostri. cui⁹ hodie se-  
sta celebzamus laudes addi-  
disse aliquid decerpisse est. cū

siquidem virtutū eius gratia  
non sermonibus exponenda  
sit : sed operibus comp̄proban-  
da. Cum enī dicat scriptura  
gloria p̄ris est filius sapiēs.  
Quāte huius glorioe sunt : qui  
tantor̄ filiorum sapientia et  
deuotione letatur in xpo enī  
iesu p̄ euangeliū ipse nos ge-  
nuit. *Euge serue.*

uicqd igī in hac sūtā ple-  
be potest esse virtutis et gra-  
tie : de hoc quasi de quodam  
fonte lucidissimo omniū ri-  
uulorum puritas emanauit.  
Etenī quia castitatis & alia-  
rum virtutū pollebat vigo-  
re : quia abstinentie gloria-  
batur angustiis : quia blandi-  
mentis p̄redit⁹ erat lenitatis :  
omnium enim i dominū p-  
uocauit affectum. *Tu autē*  
. *Justus germiabit.*

ū et cōgrue i hac die (   
quam nobis beati. patris  
nostrī cuius ad paradisum  
transitus exultabiez reddit  
presentis psalmi versiculum  
decantauimus. In memoria  
eterna erit iustus. *Uir*  
*israelita gaude coheres chri-  
sti intercede p̄ nobis.*  
Ut precibus tuis a deo veni-  
am speremus deuoti ad te cō-  
fugimus. Intercede. Gloria  
patri. Intercede.

Inuocantē. Cum in-  
uocarē.

Iustum deduxit.

igne enī in memoria ver-  
titur hominū qui ad gaudiū  
transiit angelozū. Dicit enī  
sermo diuinus. Ne laudes  
hominem in vita sua. Tanq̄  
si diceret lauda post mortē.  
Magnifica post cōsumma-  
tionem. Tu autē. Magnificauit.

uplici enī ex causa utili⁹  
est hominuz magis memoria  
laudē dare q̄ vite ut illo po-  
tissimū tempore merita san-  
ctitatis extollas: quando nec  
laudantem adulacio nocet:  
nec laudatum tentat elatio.  
Tu autem. Amauit eum  
dñs & ornauit eum stola glo-  
rie induit euz. Et ad portas  
paradisi coronauit eum.  
Induit eum dñs loqua fidei  
et ornauit eum. Et ad.

auda ergo post periculū :  
predica securū : lauda ducis  
virtutem sed cum perductus  
est ad triumphum. Quis au-  
tem viuēs tuto possit ac sine  
trepidatione laudari : qui et  
de preterito meminit se habe-  
re quod doleat : et de futuro  
videt sibi superesse quod ti-  
meat. Sancte. xp̄i cō-  
fessor. Domine  
iste sanctus.

Ju  
sus ut palma.

¶ illo tempore dixit ie-  
sus discipulis suis. Me-  
mo accedit lucernam et in  
abscondito ponit: neq̄ sub  
modio: sed super candelabrum  
Et reliqua.

e seipo dñs hoc loq̄ ostē  
des & si supra dixerat nullū  
gnationi neq̄ nisi signū ione  
pphete dandū nequaq̄ tamē  
lucis sue claritatem fidelis-  
bus occultandam. Iste  
est qui ante deum.

pē quippe lucernā accēdit  
qui testam humane nature  
flāma sue diuinitat̄ ipseuit.  
Quā pfecto lucernā nec cre-  
dētib⁹ abscōdere nec modio  
supponere: hoc ē sub mēsura  
legis icludere: vñ intra vni⁹  
iudee gētis terios voluit co-  
hibere. Iste homo.

ed sup cādelabrum inquit  
vt qui ingrediūtur lumē vi-  
deant. Candelabrum ecclē-  
siām dicit: cui lucernaz sup-  
posuit: quia in nostris fron-  
tibus fidē sue incarnationis  
affixit: vt qui ecclēsiam igredi  
fideliter voluerint: lumē ve-  
ritat̄ palam queant intueri.  
Tu. Miles xp̄i gloriose.  
Dra  
pro nobis.

**Justū deduxit.**      **Justus**  
vt palma  
germinabit.      **Ille est qui**  
ante deū.      **Mgt.**

**Justū deduxit dñs per vias**  
**rectas & ostendit illi regnum**  
**dei.**      **Dñs regnauit.**      **Nō**  
**est inuctus.**      **Jubilate.**

**Fidelis seruus.**      **De⁹ deus**  
**meus.**      **Beatus ille.**      **Be**  
**nedicite oīa.**      **Serue bone.**

**Laudate.**

**Justus coꝝ suū.**      **Iesu redē**  
**ptor.**      **Justus germinabit.**  
**Euge serue**      **Benedictus.**

**Justū de**  
**durit.**      **Deus in nomine tuo.**  
**Non est.**      **Legē**  
**pone**      **Justus coꝝ suum.**

**Si**  
**delis seruus.**      **Defecit.**  
**i eī magn⁹ dñs volue**  
**rit spū itelligētie reple**  
**bit illū et ipse rāq̄ hymbres**  
**mittet eloquia sapiētie sic et**  
**in oratiōe confitebitur dño.**  
**Serue bone.**

**Mirabilia.**  
**Dominus dirigit con**  
**siliū eius & disciplinā**  
**et in lege testamenti sui glo**  
**riabitur.**

**Justum deduxit.**

**Just⁹ coꝝ suū.**  
**Iesu redēptor oīm.**      **Just⁹**

**germinabit.**      **Ille est qui**  
ante deū.      **Mgt.**

**Amauit eū.**

**Justū deduxit**  
**dñs p vias rectas & ostendit**  
**illi regnū dei & dedit illi sciē**  
**tiam sanctor̄ honestauit illū**  
**in labořibus & compleuit la**  
**bořes illī.**      **Miles christi.**

**Ille cōfessor.**      **Amauit**  
**eū.**      **Confessor dñi**  
**Magnificat**

**Desto dñe precib⁹ no**  
**stris quas in sancti.**  
**cōfessoriis tui solēnitate dese**  
**rimus vt qui nostre iusticie**  
**fiduciā nō habemus eius qui**  
**tibi placuit meritis & precib⁹**  
**adiuuuemur Per dominum.**

**Justus florebit.**  
**Venite.**

**Re**  
**gem cōfessor.**      **Venite**  
**Ille cōfessor.**

**Ratres obediens xpo**  
**vendant que possidet et**  
**elemosynam det. vt de terra**  
**coꝝ ad celū leuet & auaritiam**  
**calcet : vt ad pfectiōis culmē**  
**tota mētis intētiōe festinet :**  
**vt nō sit sollicitus que sunt**  
**mūdi sed que hic sunt dei vt**

mundū sibi crucifixū habeat  
seçꝝ mūndo crucifixū exhibeat  
vt sit oīno pauper in seculo  
et diues in xp̄o.

uis ignorat boni huius  
magnitudinē videmus ī oī-  
bus vendendarū rerū suarū  
inesse virtutē/ vnuisquisqꝝ p-  
p̄iū enī habet donū ex deo :  
ali⁹ qđē sic/ ali⁹ aūt sic.

cce hoc tam magnū bonū  
implere pauci possunt. Num-  
quid qz paucis donatur ista  
perfectio pp̄terea debēt esse  
pessimi quicūqꝝ in bono non  
possunt esse pfecti. Numquid  
pp̄terea cristian⁹ debet vitio  
rapacitatis insistere : qz for-  
te nōdū potest oēs res suas  
pauperibus erogare.

ut ideo debet aliena con-  
cupiscere quia ppxia nōdum  
potest oīno cōtēpnere Absit  
hoc fratres ab hominib⁹ xp̄i  
anis auertat hoc deus a fi-  
delibus suis.

postolus ei veracis dicit :  
quia neqꝝ auari neqꝝ rapaces  
regnū dei possidebunt. Ma-  
nifestū est aūt : quia oīs qui  
a regno dei alienabil in eter-  
no igne cum dyabolo eiusqꝝ  
angelis damnabil. Tu.

voinde dilectissimi filii nō  
omēs possunt implere quod

dñs ait. Vendite que possi-  
detis : illud tamen q adiecit  
dicens. Date elemosynā oī-  
bus est possibile si assūt bona  
voluntas : omnibus facile : si  
non assūt dira cupiditas : om-  
nib⁹ ē salubre si ferueat cha-  
ritas. Tūctis ergo debet esse  
cōmune : vt oībus donec eter-  
na felicitas.

**M** illo tēpozedit rit iesus  
discipulis suis. Videntē  
vigilate et orate nescitis enī  
quādo tēpus sit. Et reliqua.

vigilate & orate cautos exi-  
stere discipulos suos Dñs mo-  
nuit sed tñ eis iudicii vltimi  
tempus ostendere noluit : qz  
magis illis p̄fuit hoc nesci-  
re q̄ scire. Ut semper suspecti  
semperqꝝ parati vigilarent.  
Tu autem.

nde siquidem vigilat qui  
vanis mūdi gaudiis dormit  
et p̄ceptis diuinis excubat.  
Utiliter enī orat qui talē se  
exhibet vt p̄cipere valeat qđ  
in oīonibus postulat.

escitis enī quādo tempus  
sit Ac si diceret sicut igno-  
ratis diē introit⁹ Uestri ī mū-  
dum : ita ignorastis et diem  
eritus v̄i de mundo. Tu.  
Dya pro nobis beate.

Justum deduxit.

Justus ut palma.

Justū deduxit. Dñs re-  
gnauit.

Justus eoz suū.  
Iesu redēptoz omniū.

Just⁹ germina-  
uit. Euge serue Bñd⁹.

Adesto dñe p̄ec.  
Justū deduxit. Deus i no-  
mine tuo. Nō est i  
uentus. Legē pone  
Justū deduxit dñe.

Fidelis seruus. Dese  
Ustodinit eū (cit.  
dñs ab inimicis a sedu-  
ctozibus tutauit illū et certa-  
men forte dedit illi ut vince-  
ret et sciret qm̄ oīm potētioz  
est sapientia. Ser-  
ue bone. Mirabilia.

Aipientia venditum iu-  
siū non dereliquit sed  
a peccatoribz liberauit eoz

¶ Sancti  
per fidez

Lutes facti sunt sacer-  
dotes secundum legem  
idcirco q̄ morte phiberent  
pmanere iesus autē eo q̄ ma-  
neat in eternum sempiternū  
habet sacerdotium. Ju-  
sti imperpetuum viuent & a-

pud dominum est merces co-  
rum: et cogitatio eozum A-  
pud altissimum. Ideo ac-  
cipient regnum decoris & dia-  
dema speciei de manu domi-  
ni. Et. Gloria laus et hono-  
rē potestas et iubilatio pa-  
tri ac nato et spiritui sancto  
Apud altis. ancto  
rum meritis. i sunt quos.  
e summa deitas. Le-  
tamini. Fulgebunt iusti  
et tanq̄ scintille in arundine  
to discurrent iudicabunt na-  
tiones et regnabunt in eter-  
num. Magnificat.

Eatorum confessorum  
tuorum et nos  
domine tuere psidiis ut quo-  
rum festinitatē annua devo-  
tione recolimus: eozum iter-  
cessione ab omnibus aduer-  
sitatis eruamur. Per.

Eus qui nos sanctoz  
confessorum tuoz. &  
confessionibus gloriozis cir-  
cundas & protegis. da nobis  
ezum imitatione proficere  
et intercessione gaudere. per  
eundem. Ad matutinas In-  
uitato. Mirabilem deum in  
sanctis suis. Venite adore-  
mus collaudantes. Veni-  
te.

Regem confel. Veni-  
te. Sāctozū meritis.

sunt. Te sum.

Secus decursus aquarū plā taurit vineā iustorū : sed in le ge dñi fuit voluntas eorum

Beatus vir. Tanq̄ au rum in fornace probauit ele ctos domin⁹ & quasi olocau sta accepit illos in eternum Quare tremuerūt. Filii hominuz scitote quia dñs sā etos suos mirificauit. Cū inuocarem. Letamī.

Eati sūt serui illi quos cū venerit dñs inuenerit vigilantes. Vigilat q̄ ad aspectū veri luminis mentis oculos apertos tenet. Vigilat qui seruat operando qđ eredit. Vigilat qui a se tor poris & negligentis tenebras repellit. Hinc enim paul⁹ di cit. Euigilate iusti et nolite peccare. Absterget de⁹ om nē lachrymā ab oculis letōr̄ et iā non erit āplius neq̄ lu ctus neq̄ clamor : sed nec ullus dolor. Quoniam p̄iora transierūt. Nō esuriēt ne q̄ sitient amplius et nō cadet super illos sol neq̄ ullus est⁹ Quoniam.

Ie rursus ait. Hora est iam nos de somno sur gere. Sed veniens dñs quid seruis vigilantibus exhibe bit audiamus. Amē dico vo bis q̄ precinget se et faciet il

los discumbere : et transiens ministrabit illis. Precinget se : id est ad retributionem p̄ parabit Faciet illos discum bere : id est i eterna quiete re soueri. Discubere quippe no strū est in eterno regno quie scere. Exultabūt sancti i gloria. Letabuntur in cubili bus suis. Epulentur & ex ultēt i p̄spectu dei. Leta.

Nde rursus dominus dicit Venient & recum bent cum abzaham isaac & iacob. Transiens autem domi nus ministrat quia lucis sue illustratiōe nos faciat. Trā fire vero domini est cum de iudicio ad regnum reddit Us certe nobis dñs post iudiciū transit quia ab humanitatis forma in diuinitatis sue cō templatione nos eleuat. Iusti imperpetuū.

Letentur oēs q̄ sperāt in te dñe qm̄ tu benedixisti iusto scuto bone voluntat̄ tue coronasti eos

Verba. Dabo sanctis meis locum nominatum i re gno patris mei dicit dñs.

Dñe q̄s ha. Scis q̄ i terra sūt ei⁹ mirificauit oēs volū tates meas iter illos Conserua. Exultēt iusti.

T transire eius est in claritat̄ sue speculatio

nem nos ducere cum eū quez  
in humanitate in iudicio cer-  
nim⁹ etiam i diuinitate post  
iudicium videamus. Ad iu-  
dicium quippe veniens i for-  
ma serui omnib⁹ apparet : q̄a  
scriptum est. Videbunt eum in  
quem transfixerunt. Sed  
reprobū in supplicium co-  
runt. iusti ad claritatis eius  
gloziam pertrahuntur sicut  
scriptum est. Collatur im-  
pius ne videat gloziam dei.

Cetamini iusti et exulta-  
te in dño. Et gloziamini om-  
nes recti corde. Cantate ei  
canticum nouum : bene psal-  
lite ei i vociferatiōe. Et.

Ed quid si serui in pri-  
ma vigilia negligētes  
existunt. Prima vigilia p̄me-  
ue etatis custodia ē. Sz neg-  
sīc desperandū : & a bono ope-  
re cessandum est. Nam lōga-  
nimitat⁹ sue patientiam insi-  
nuans dñs/ subdit. Et si ve-  
nerit in secunda vigilia : et si  
in tertia vigilia venerit & ita  
inuenierit : beati sunt serui il-  
li. Sancti tui dñe mira-  
bile consecuti sunt iter serui  
entes p̄ceptis tuis vt inue-  
nirentur illeſi. In aquis va-  
lidis terra apparuit arida : &  
in mari rubro via sine impe-  
dimento. Victricem ma-  
nū tuaz laudauerūt pariter

et decantauerūt domine no-  
men sanctum tuum. In.

Rima quippe vigilia p̄  
meuum tempus est: id ē  
pueritia. Scđa adolescentia  
vel iuuentus. Tertia autem  
senectus accipitur. Qui ergo  
vigilare noluerit in p̄ma vi-  
gilia : custodiat vel secundā.  
Ut qui conuerti a prauitati  
bus suis in pueritia neglere  
rit : ad vias vite faltem in tē  
poze iuuentutis euigile. Et  
qui vigilare in secunda vigi-  
lia noluerit tertie vigilie re-  
media nō amittat. In cir-  
citu tuo dñe lumē est quod  
nunq̄ desicet. Ubi constitui-  
sti lucidissimas mansiones.  
Ibi requiescunt sanctoz aie-

Lux perpetua lucebit san-  
ctis tuis dñe et eternitas tē-  
poruz. Ubi. Gloria. Ibi.

Sācti qui sperāt  
in dño habebunt fortitudi-  
nem assument pēnas vt aqui-  
le volabunt & non deficien-

Domini est terra. Ju-  
sti autem imperpetuū viuēt  
et apud dominuz est merces  
eorum. Erultate iusti

O q̄ gloziosum est regnū in  
quo cum christo gaudēt om-  
nes sancti amicti stolis albis  
sequuntur agnū quoq̄ ier-  
it. Quā dilecta. Justo-  
rum anime.

**N** illo tpe. Dixit iesus discipulis suis Sint lūbi vestri precincti et lucerne ardentes ī manibus vestris. Et reliqua.

**A**nceti euan gelii fratres karissimi aper te ē lectio recitata: sed ne ali quibus ipsa eius planicies alta fortasse videatur eam sub breuitate trāscurrim⁹ quatenus ei⁹ expositio ita nescientibus fiat cognita: vt tamen scientibus non sit onerosa. Quia viris luxuria in lūbis sit feminis in umbilico: testatur dñs q̄ de dyabolo ad beatum iob loquitur dicēs. Virtus eius in lūbis eius et fortitudo ei⁹ ī umbilico vētris eius. A p̄cipiali igit̄ sexu lūborū noīe luxuria designat cū dñs dicit. Sint lumbi vestri precincti. Sacerdotes eius induant iusticiā. Et sancti eius exultatiōe exultabūt.

Illuc pducā cozmū dauid parauit lucernā xp̄o meo. Et ubos enī precigi mus cū carnis luxuriā p continentia coartamus. Q̄ vero minus est mala nō agere: nisi etiā quisq̄ studeat & bonis operib⁹ infudare: ptinus additur. Et lucerne ardētes in manibus vestris. Lucernas quippe ardentes in ma-

nibus tenemus: cum per bona opera primis n̄cis lucis exempla monstramus. De q̄ bus profecto operibus dominus dicit. Luceat lux vestra coram hominib⁹ vt videant opera vestra bona & glorificent patrem vestrum qui in celis est. Corpora sanctorū in pace sepulta sūt. Et viuet noīa eorū in generatiōe & generationē. Sapientia sanctorum narrabūt oēs populi: & laudē eorū pronunciat omis ecclesia sanctorum. Et.

uo autem sunt que iubentur & lumbos restringere et lucernas tenere. Ut et mūdia sit castitatis in corpore et lumen veritatis in operazione. Redēptori etenī nostro unum sine altero placere ne quaq̄ potest. Castitas ergo non magna est sine bono opere: nec opus bonum ē ali qđ sine castitate Sed si vtrūq̄ agitur restat vt quisq̄ ille est: spe ad supnā patriam tēdat. Sint lumbi vestri p̄cincti et lucerne ardentes in manibus vestris. Et vos similis hominibus expectantibus dominū suū. Quādo revertatur a nuptiis Vigilate ergo quia nescitis quando dñs vester vēturnus sit. Et. Gl̄ia. Dñ. Justi auz̄

**Iustorū** autē  
aīe in manu dei sunt & nō tā  
get illos tormentū malicie.